СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИСЬМЯНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«ПИСМ6Н

а в ы л  ж;и р л е ге »
МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

от 26 марта 2021 года п.Подлесный № 7

Об отмене решения Совета
муниципального образования
«Письмянское сельское поселение»
Лениногорского муниципального
района Республики Татарстан

В целях приведения в соответствие с нормами действующего
законодательства, руководствуясь Уставом муниципального образования
образования «Письмянское сельское поселение» Лениногорского муниципального
района, Совет муниципального образования «Письмянское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета муниципального образования «Письмянское
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики
Татарстан:

от 15 октября 2020 г. №7 «О проекте внесения изменений в Устав
муниципального образования «Письмянское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан;

от 12.11.2020 г. №13 «О внесении изменений в Устав муниципального
образования «Письмянское сельское поселение» Лениногорского муниципального
района Республики Татарстан;

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных
стендах, расположенных по адресам: Республика Татарстан, Лениногорский район,
п.Подлесный, ул.Гагарина,д.5;с. Старая Письмянка, ул.Центральная,д.50-
Старописьмянский СДК; и на официальном сайте Лениногорского муниципального
района (http://leninoqorsk.tatarstan.ru и на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

Глава муниципального образования
«Письмянское сельское поселение»
Лениногорского муниципального
района Республики Татарстан,
председатель Совета

ТоВАИИЯ 7,'~5*ч,
/ __■___

/А ° v  '  s

Ц3i f  / щ ■ t>. n ac|.Насретдинов

http://leninoqorsk.tatarstan.ru